
PRONÁJEM

Nabízíme zprostředkování podnájmu kancelářských prostor v reprezentativní budově v
komplexu Spielberk Office Centre Brno. Nabídka vybavených kanceláří včetně
kompletních služeb, k dispozici ihned, možnost krátkodobého i dlouhodobého podnájmu.
Vysoce reprezentativní prostory na výborné adrese. Vybavení: nábytek, recepce,
kuchyňka, zázemí, server, pevná linka, internet, copy centrum, zasedací místnosti,
možnost podnájmu stání pro os. automobil apod. Možnost několika varianty podnájmu:
virtuální kanceláře ( jen sídlo společnosti nebo s možností využívání kanceláří ). Místo
ve sdílených kancelářích ( velmi výhodné nájemné ). Kanceláře od 7m2 do 36 m2.
Přístup do objektu nepřetržitě, ostraha. Cena zahrnuje: kompletní vybavení a zařízení
kvalitním nábytkem, individuální topení a klimatizace, energie a služby, každodenní úklid
kanceláří a společných prostor, služby recepce ( pošta, uvádění návštěv, administrativa
), společné prostory ( kuchyňka, WC, recepce, business lounge, zasedací…
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Topení: ústřední dálkové,
Voda: dálkový vodovod, voda je v objektu i rozvedena
Odpad: kanalizace,
Elektřina: 230V,
Telekomunikace: telefon, internet
Sítě: 
Dopravní dostupnost: vlak, dálnice, silnice, MHD nebo IDS, autobus
Energetická náročnost budovy: B - Velmi úsporná

Druh objektu
Stav objektu
Typ domu

Kraj
Okres
Obec (část obce)
Městská část

Cena 4 600 Kč
za měsíc
včetně provize, včetně
právního servisu, další
pozn.:cena bude
stanovena dle m2 a
objednaných služeb

cihlový
novostavba
patrový

JHM
Brno-město
Brno, Štýřice
Brno-střed

Nemovitost: komerční prostory

Číslo zakázky: 514773

Pronájem kancelářských prostor

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Sylva Čadová

+420775560502
sylva.cadova@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Pronájem kancelářských prostor

